ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 г. № 87-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 13.11.2015 г.
№ 434-П «Об утверждении перечня
сотрудников Администрации
Златоустовского городского округа,
уполномоченных на составление
протоколов об административных
правонарушениях»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
учитывая кадровые изменения в структуре Управления муниципальной
милиции Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 13.11.2015 г. № 434-П «Об утверждении перечня сотрудников
Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных
на составление протоколов об административных правонарушениях»
(в редакции от 25.12.2015 г. № 502-П, от 02.03.2016 г. № 83-П, от 03.10.2016 г.
№ 433-П, от 23.01.2017 г. № 15-П, от 09.10.2017 г. № 428-П, от 05.12.2017 г.
№ 536-П, от 09.01.2020 г. № 1-П/АДМ, от 28.02.2020 г. № 83-П/АДМ,
от 19.08.2020 г. № 346-П/АДМ, от 09.10.2020 г. № 430-П/АДМ, от 11.10.2021 г.
№ 452-П/АДМ, от 14.01.2022 г. 11-П/АДМ) внести следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить перечень сотрудников Администрации Златоустовского

городского округа, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1
статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5 и статьей 19.7 кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях:

1) Ганеев Юрий Айратович - заместитель Главы Златоустовского
городского округа по общим вопросам;

Вр-226638

2) Язовцев Владислав Николаевич - начальник Управления
муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;

3) Панишева Виктория Владимировна - заместитель начальника
Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского
городского округа.

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
Ганеева Ю.А.

Глава
Златоустовского городского окр; •^рВСКо/.

ОдаПООБЩЙМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр*22бб38